40 45 confremo, -ere. (alta voce) indicare - (laut) kundun: TRANSL. Firmini (MGScript. XV p. 805,9; a. 962/72) dum . . . omnes clerici pari consensu . . . in episcopi sententiam concessionis idque velle ratumque fore -rent.

*confrendo, -ere. cum frendore consurgere - aufbrausen: LAMB. WAT. annal. a. 1169 p. 551,18 populus tuus ut fumus et quasi arena maris de omnibus insulis -et ad honorem nominis tui, Domine.

confrequentatio, -onis f. 1 crebritas - Häufigkeit: CHRON. Andag. 3 p. 11,4 ex -e (-quotientie A) commeandi.

55 55 c. sensu continuationis (spectat ad Psalt. Rom. 117,27; cf. ThLL. s. v.): HINCM. Remig. 5 p. 269,35 in -e dies sollemnis constituitur, cum in lacrimas . . . mens movetur. RATHER. serm. cen. Dom. 5 (Corp. Christ. Cont. Mediaev. XLVI. 1976. p. 102) in -bus . . . id est in usu vel in consuetudine. 2 cursus - Zulauf: VITA Norb. II 29 p. 1277^D nullus . . . tantum favorem ad populum tantamve -em obtinuit. spectat ad caeremoniam: LAND. MEDiol. hist. I 3,30 p. 96,22 corpus Arialdi summis cum letaniis magnisque exaltationibus plurimisque -bus . . . humatum est.

60 65 65 *confretus, -a, -um. promptus, confidens - kurz ent-schlossen: CHRON. Erf. mod. a. 1219 p. 223,26 peregrini . . . ante tempus passagii -i recedentes agonistas Christi in summo reliquerunt periculo ([ex OLIV. hist. Dam. 30 ante tempus consueti passagii]: CHRON. Reinh. a. 1219 p. 594,5). Dinter

70 *confribilis, -e. friabilis - bröckelig: AENIGM. super turb. 7 p. 497^a,1 in favillarum hypostasin -em.

confribatio, -onis f. script. -iga- (var. l.): p. 1375,30. [Sroder]

1 *proprie i. q. actio (inter se) fricandi, attritus - das (An-einander-) Reiben, Reibung: a in univ.: a spectat ad res:* ALBERT. M. cael. 2,3,1 p. 143,89 (ed. P. Hoßfeld. 1971) in corpore, quod dissolvit motus per -em partis ad partem. caus. element. 1,1,1 p. 51,18 (ed. P. Hoßfeld. 1980) ex -e cuiuslibet sphaerae superioris ad inferiorem egs. 1,2,1 p. 59,43 sonare caelum ex motu -is. 2,2,2 p. 97,65 ignis . . . generatur ex -e vaporum et venti. *ibid. al. v. et p. 859,7.* **β** *spectat ad partes corporis:* PAUL. AEGIN. cur. 3 aspersione nitri . . . et -e (3,1,3 ἀνατριψης) utendum. ADALB. AUGUST. Simp. 28 post -em palpebrarum. ALBERT. M. animal. 1,280 ut lenius coniungatur spatula spinae et non faciat -em. 2,53 in hiis, qui dura mastificant . . . evaporat materia dentium propter -em. NOTULAE Wilh. Cong. 216 ex -e crani fracti ad piam matrem. 1415 in itineribus ex -e natis ad natem fit excoriatio. *al. spectat ad genitalia:* MAURUS (?) anat. II p. 31,21 membra virilis. ALBERT. M. nutrit. 2,2 p. 340^b,26 lac, quod loco spermatis est, . . . per -em emittuntur. animal. 9,6 in illo, qui nullam in inguine facit -em. 15,113 accidit delectatio propter -em. *ibid. al. cf. ALBERT. M. summ. theol. II 17,110,1 p. 313^a,7* -o seminis ad nervos sensibiles. **b c. colore quodam:** **a** *defricatio, actio abstergendi - das Abreiben, -wischen:* HIST. mart. Trev. 18 haec (*tabula*) . . . multa . . . setae porcinae -e . . . purgata. ALBERT. M. animal. 22,83 cum . . . ungurit equus, . . . custodiatur, ne unguentum . . . -e corporis deleatur. **β** *actio infriandi - das Einreiben:* MATTH. PLATEAR. gloss. p. 384^E facta -e palati cum hac medicina. **γ** *actio conferendi - das Zerreissen:* GLOSS. med. p. 66,9 dum lapis maior fuerit et natura sibi ipsi cauculos confriacaverit, . . . tunc de ipsa -e (-iga- L) scabra sua vesica dimittit. **2** *meton. i. q. frumentum - Einreibung:* ALBERT. M. veget. 6,132 cum . . . ponitur mastix in -bus (confectionibus A) liquidis egs. **3** *translate i. q. contentio - Reiberei:* RATHER. epist. 10 p. 53,2 variis . . . -bus non solum exossatum modo, sed et enervem.